

Plan2Learn ApS

Hasselager Centervej 23

8260 Viby J

CVR-nr. 30606604

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2021

Henrik Stig Wedel Andersen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Plan2Learn ApS Hasselager Centervej 23 8260 Viby J
CVR-nr.	30606604
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Henrik Stig Wedel Andersen, Direktør Per Mølgaard Thorsen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af IT-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 1.040.665, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 18.605.215, og en egenkapital på kr. 7.727.836.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		966.509	263.346
Finansielle indtægter		418.899	339.148
Finansielle omkostninger		-51.263	-5.520
Resultat før skat		1.334.145	596.974
Skat af årets resultat		293.480	131.626
Årets resultat		1.040.665	465.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.040.665	465.348
		1.040.665	465.348

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.167.429	4.269.993
Tilgodehavende selskabsskat		388.520	64.374
Andre tilgodehavender		2.867.112	8.554.158
Tilgodehavender		15.423.061	12.888.525
Likvide beholdninger		3.182.154	3.660.995
Omsætningsaktiver		18.605.215	16.549.520
Aktiver		18.605.215	16.549.520

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.602.836	6.562.171
Egenkapital		7.727.836	6.687.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.145	8.015.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.008.045	0
Periodeafgrænsningsposter		7.748.189	1.847.141
Kortfristede gældsforpligtelser		10.877.379	9.862.349
Gældsforpligtelser		10.877.379	9.862.349
Passiver		18.605.215	16.549.520
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.562.171	6.687.171
Årets resultat		1.040.665	1.040.665
Egenkapital 31. december 2020	125.000	7.602.836	7.727.836

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2020

2019

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Stig Wedel Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-906422698386

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-06-13 11:46:01Z

NEM ID 

Per Mølgaard Thorsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-624841728521

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-06-17 07:27:44Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-06-17 07:37:10Z

NEM ID 

Henrik Stig Wedel Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-906422698386

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-06-17 07:55:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OSTFO-3LWX2-AFK55-6C6DE-NOESQ-JL6YB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>